<大会案内>

第 46 回全日本少年剣道錬成大会

期 日  平成 23 年 7 月 26 日（火）

場 所  日本武道館

小学生団体  監督 大内先生

先 鋒 次 鋒 中 堅 副 将 大 将 補 員

加藤将太 石川湧太 結城遼平 富樫優雅 大石隼士 山口晴透

＜お願い＞

皆様方には大変恐縮ですが、一家族 3,000 円の協力金をお願い申し上げます。

なお、ご賛同いただける方々にも一人 3 件（別紙）、お声がけいただきますよう、よろ

しくお願いいたします。（7 月上旬までご協力お願いします）

              （きりとり）

領収書控え         №

平成２３年  月  日

氏名            様

金額            円

但し、第４６回全日本少年剣道練成大会(日本武道館)協力金として

平成２３年度 ましみず剣童会

気 魄  第４号

平成２３年６月１５日発行

             №

領 収 書

              様

                 円

但し、第４６回全日本少年剣道練成大会(日本武道館)協力金とし

て、上記正に領収いたしました

平成２３年  月  日

      ましみず剣童会父母の会

会 長  大 石 晃 男

＜結果報告＞

 第 51 回天童市総合体育大会  6 月 5 日（日）

於：天童市スポーツセンター

団体戦

   優 勝  高学年Ｂ  （富樫優雅・加藤将太）

低学年Ａ  （大内琴音・山口美桜・結城遼平）

一  般  （野口さおり・嶋貫邦彦・大内仁）

  準優勝  低学年Ｂ  （石川椋也・加藤慶太・山口晴透）

  第３位  高学年Ａ  （石川湧太・大石隼士）

個人戦

   優 勝  中学年    結城遼平

        高学年男子  加藤将太

   準優勝  低学年    加藤慶太

        中学年    石川椋也

        高学年女子  富樫優雅

   第３位  低学年    山口美桜

        中学年    大内琴音

        中学年    山口晴透